[image: image1.png]

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

REQUERIMENTO Nº 031/2021

AUTOR: Mesa da Câmara.

Conforme prevê o Artigo 43 da Lei Orgânica Municipal e o Artigo 108 Regimento Interno da Câmara Municipal, requeiro à Mesa desta Casa de Leis, ouvido o soberano plenário, urgência especial e votação única ao Projeto de Resolução nº 008/2021 e aos Projetos de Lei Ordinária nº 052/2021 e 054/2021, dispensando a tramitação regimental normal.

Nestes termos.
Pede deferimento.

JUSTIFICATIVA

- Oral em plenário;

Câmara Municipal de Tapurah – MT; aos 22 dias do mês outubro de 2.021.

                                       Leandro Frizzo

                                   Presidente em exercício
Aelton Antônio Figueiredo                                    Jonathan Ramos Medeiros

1º Secretário                                                            2º Secretário

Avenida Paraná, 1.715 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT

                                                           TEL: (066) 3547-1341